



Karlskrona Simsällskap söker simtränare till tävlingsgrupperna

Karlskrona simsällskap är en idrottsförening med aktiva inom triathlon, simhopp och simning. Föreningen bedriver simskola från babysim till vuxencrawl och simträning från tekniksim till masters. Vi har idag ca 1500 medlemmar.

I klubben finns det 13 arvoderade simtränare kopplade till simträningsverksamheten från tekniksim till elit och föreningen vill nu satsa på ytterligare en tränare till tävlingsgrupperna.

Arbetsuppgifter

Sedvanliga arbetsuppgifter som simtränare för en eller två grupper

Träningsplanering

Tävlingsplanering

Åka på tävlingar och träningsläger tillsammans med simmarna

Utföra administrativt arbete på uppdrag av simsport

Vara mentor åt andra tränare

I samråd med chefstränare genomföra klubbens framtagna simlinje

Vara delaktig och bidra till klubbens övergripande utvecklingsarbete

Kvalifikation

Föreningen söker dig som har intresse av att utveckla barn och ungdomar i deras simning.

Det är en fördel om du har någon av simförbundets utbildningar men det är inget krav.

Meriterande är också om du själv varit simmare och nu har ett brinnande intresse av att utveckla andra inom simning.

Du ska ha en god förmåga att kommunicera med simmare och deras föräldrar.

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

Varaktighet:

Tillsvidare

Arbetstid:

50 % Eventuellt möjlighet till utökad arbetstid med ytterligare arbetsuppgifter.

Eftermiddagar/kvällar samt vissa helger då du tillsammans simmarna åker på tävlingar/träningsläger.

Lön:

Vi erbjuder dig ett fast arvode efter erfarenhet och utbildning.

Vid resor till tävlingar och läger sker detta utöver ordinarie arbetstid och då utgår ett extra arvode enligt beslutad överenskommelse.

Tillträde i augusti 2016 eller enligt överenskommelse.

Vi ser fram emot din ansökan med CV och personligt brev.

Din ansökan skickar du via mail till: jonas.kromnow@karlskronasimsallskap.se _Senast 10 juli 2016.

Ytterligare upplysningar kring tjänsten lämnas av Jonas Kromnow, ansvarig för simsport.

Telefon: 070-628 69 34

jonas.kromnow@karlskronasimsallskap.se